

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงรั้วตึกอำนวยการอาคารอำนวยการ

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารอำนวยการพื้นที่ 1-7

แบบเลขที่ : 30/60

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คุณสุชาติ เสด็จพันธ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมแพทย์

คำนวณราคากลางโดย : นายสุชาติพันธ์ ชันดีสาย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2560

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR F งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- WASTE PIPE PVC Ø 3" CLASS 8.5	8	ท่อน	577	4,616	300	2,400	7,016	
	- FLOOR DRAIN Ø 3"	4	ชุด	1,050	4,200	300	1,200	5,400	
	- FLOOR CLEAN OUT Ø 3"	2	ชุด	950	1,900	300	600	2,500	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ (ค่าวัสดุ 40 % , ค่าแรง 30 %)	1	هما	2,806	2,806	850	850	3,656	
	- เหล็กยึดท่อ (ค่าวัสดุ 30 % , ค่าแรง 30 %)	1	هما	2,104	2,104	700	700	2,804	
	- ทดสอบระบบ ทำความสะอาด ทำสีดีบุกกันสนิม	1	هما	700	700	210	210	910	
	รวมหมวดงานระบบสุขภิบาล				16,326		5,960	22,286	